

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions
Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

CAMARA Kandet (Plombier)
CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 DEVIS PLOMBERIE CH-VISTAGUI Faranah					
2 ALIMENTATION					
Tuyaux PPR diamètre 32	0%	90 000	11	u.	990 000
Tuyaux PPR diamètre 25	0%	55 000	11	u.	605 000
Tuyaux PPR diamètre 15	0%	45 000	8	u.	360 000
Coude PPR 32	0%	15 000	12	u.	180 000
Coude PPR diamètre 25	0%	10 000	15	u.	150 000
Coude PPR 15	0%	5 000	10	u.	50 000
Té PPR 32	0%	15 000	7	u.	105 000
Té PPR 25	0%	10 000	8	u.	80 000
Té PPR 15	0%	5 000	10	u.	50 000
Coude taraudé	0%	10 000	14	u.	140 000
Coude taraudé 32	0%	20 000	4	u.	80 000
Reducteur PPR 32/25	0%	15 000	6	u.	90 000
Reducteur PPR 15/25	0%	5 000	5	u.	25 000
Reducteur galva 40/32	0%	25 000	2	u.	50 000
Mamelon PPR 32	0%	15 000	6	u.	90 000
Mamelon PPR 25	0%	10 000	6	u.	60 000
Mamelon PPR 15	0%	5 000	3	u.	15 000
Raccord union	0%	30 000	2	u.	60 000
Vanne d'arrêt 32	0%	65 000	2	u.	130 000
Vanne d'arrêt 25	0%	35 000	2	u.	70 000
Vanne d'arrêt 15	0%	25 000	2	u.	50 000
Embout PPR male 15	0%	10 000	5	u.	50 000
Embout PPR 25	0%	10 000	2	u.	20 000
Embout PPR 32	0%	20 000	4	u.	80 000
Té culotte pvc 32	0%	10 000	1	u.	10 000
Colle tangit	0%	200 000	1	u.	200 000
Té Galva	0%	45 000	1	u.	45 000
Clapet anti retour	0%	55 000	2	u.	110 000

--	--	--	--	--	--

3 APPAREILLAGE

--	--	--	--	--	--

Cuve d'eau	0%	5 500 000	1	u.	5 500 000
WC a la turque	0%	110 000	1	u.	110 000
Colonne mitigeur	0%	300 000	2	u.	600 000
Surpresseur	0%	2 500 000	1	u.	2 500 000
Balon électrique	0%	350 000	1	u.	350 000
Flotteur électrique	0%	180 000	1	u.	180 000
Shataff	0%	90 000	3	u.	270 000
Siphon de sol 150/150	0%	35 000	2	u.	70 000
Mecanisme	0%	55 000	3	u.	165 000
Collier	0%	3 000	10	u.	30 000
Teflon	0%	10 000	10	u.	100 000
Tablette	0%	70 000	3	u.	210 000
Robinet puissage	0%	35 000	4	u.	140 000
Ecrou	0%	10 000	4	u.	40 000
Mamelon	0%	10 000	4	u.	40 000
Collier	0%	3 000	8	u.	24 000
Mamelon 25	0%	20 000	4	u.	80 000
3 3 APPAREILLAGE					10 409 000
Main d'oeuvre Alimentation	0%	4 800 000	1	u.	4 800 000

Conditions de règlement: A réception

Total HT	19 154 000
Total TVA	0
Total TTC	19 154 000

Nom/Date/Heure/Signature par la personne qui réception sur site :

09/10/2023